Edital de Notificação de Recolhimento

31 DE JANEIRO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/01/2024 à 20/01/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C2JC4110BR513931 LTD3560
HONDA/CG 125 FAN

KS
PRETA 2011 MARCELINO CABRAL DE OLIVEIRA

2 9BGJL19YWWB577579 LCN4E68 GM/VECTRA CD PRETA 1998 ELIANE SIQUEIRA IABLONSKI

3 9BGSC08ZTTC798662 LAZ2899 GM/CORSA WIND PRATA 1996 MARIA APARECIDA DE S F LIMA DE ALMEIDA

4 9BWAG45U6KT133145 QQJ8045 VW/GOL 1.0L MC4 BRANCA 2019 COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICA

5 8BCLCRFJVDG501149 LQN4862
I/CITROEN C4
20GLXA5P F

PRETA 2013 IAN DA NOBREGA ROCHA

6 93YBSR7GH9J283750 KYD3004
RENAULT/SANDERO

EXP1016V
PRETA 2009 VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA

7 9C2ND1110HR004491 KXM9B81 HONDA/XRE 300 VERDE 2017
MAYLA MULLER HERDY BELLO/WANESSA AZEVEDO PORTO
SCHUINDT

8 9BFZH55L3J8063425 QNA1E12 FORD/KA SE 1.0 HA B PRETA 2018 FABIO JUNIOR SANTOS DE OLIVEIRA

9 9BD196263E2192234 OQW8407
FIAT/PALIO SPORTING

1.6
PRETA 2014 HAREN JESSICA OLIVEIRA CECILIO

10 935FCKFV89B511515 EEZ2866
CITROEN/C3 EXCL 14

FLEX
PRETA 2009 HANNAH CAMBEIS/YELENA LARISSA TURSKI

11 1FTCR10X7TTA42139 KQZ3969 I/FORD RANGER XL VERDE 1996 RAIMUNDO TEODORICO PINTO

12 9BD15822764694815 LPK1182
FIAT/UNO MILLE FIRE

FLEX
AMARELA 2006 KLAUDENISE COSTA R DA CRUZ

13 VF1L538ZZSD021195 BUC6663 IMP/RENAULT 19 RT CINZA 1995 ANTONIO DOS SANTOS PEDREIRA

14 9BWAA05U5AP125779 HNA2066 VW/GOL 1.0 PRATA 2010 LOCALIZA RENT A CAR S.A./JOCAUTO VEICULOS LTDA

15 9C2KC08506R822899 LKI4044 HONDA/CG 150 TITAN
ES

PRATA 2006 LUCIANA DOS SANTOS/LEIDIANE ALVES SILVA DE HOLANDA

16 9BWZZZ377VT044491 LBP0336 VW/GOL CL 1.6 MI PRETA 1997 RAFAEL JOSE DA SILVA LIRA/DIEGO DOS SANTOS ADADE

17 9BGRZ08908G165897 DWE4I41 GM/CELTA 2P LIFE CINZA 2008 POWER BRASIL L COM G GERADORES LTDA

18 9BWAA05W3EP009035 KQU2627 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2014 LUIZ JOSE DE SOUZA

19 9BD178836Y2169966 LNG9604
FIAT/PALIO WEEK

6MARCHAS
AZUL 2000 JULLIANA BARBOSA FONTES MAIA

20 9BGKS69B0EG208253 LQY8941
CHEV/PRISMA 1.0MT

LT
BRANCA 2014 MARCO ANTONIO VASSALO PINEL/MARIA EMILIA REIS FERREIRA

21 9BD178236X0846986 MUR3632 FIAT/PALIO ELX BRANCA 1999 CASSIO NORTON DE PAIVA

22 9C64VW000W0006852 LCK3071 YAMAHA/XT 225 CINZA 1998 PAULO CESAR LOPES/EDIMILSON SIQUEIRA OLIVEIRA

23 9BWZZZ21ZMP016594 LIW1265 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1992 MAGNO ALEXANDRE DOS SANTOS

24 9C2KC08507R020754 HDS7634
HONDA/CG 150 TITAN

ES
PRATA 2007 EDER FRANCIS DA SILVA

25 9BWCA05X41P124173 LNJ7401 VW/GOL FUN BEGE 2001 HSBC BANK BRASIL S A BCO MULTIPLO/SANDRA COELHO DE SALES

26 9BFZK03A79B067403 KUZ8297 FORD/KA FLEX PRETA 2009 SANDRO BRITO FERNANDES

27 93Y5SRF84JJ155253 QNM7D08
RENAULT/SANDERO

AUTH 10
PRATA 2018

GERAL MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA/IRANI ORLEANS DA
ROCHA

28 9C2JC4830KR114950 RJY0A09 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2019 MARIANA MARTINS DE ALMEIDA

29 9BWKB05U2CP184292 KOS3759 VW/SAVEIRO 1.6 CS BRANCA 2012 BANCO ITAULEASING SA/FRANCISCO REAL D D G B LTDA ME

30 9BD17350MA4288867 LKY5852
FIAT/PALIO WEEK

TREKKING
PRATA 2010 RAFAEL BERNARDO DE SOUZA

31 8AFZZZEFFVJ016451 KMH4169
IMP/FORD ESCORT GL

16V F
VERMELHA 1997 JOAO DOS SANTOS

32 9C2KC2200NR119857 RJN5B87 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2022 MARCIONILO SIQUEIRA DA SILVA

33 9C2JC30706R804251 LVB4475 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A/UBIRATAN
SIQUEIRA RAMOS

34 94DFFUK13KB102464 QOY5B33 NISSAN/MARCH 10S BRANCA 2019 VITOR BARCELLOS SOUZA E SILVA

35 9BD13571AC2196719 KON2684 FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 VERMELHA 2012 EDUARDO FERNANDES SANTANA

36 93HGE6850CZ100938 KYK8926 HONDA/FIT LX FLEX CINZA 2012 VIVIANNE DE ALBUQUERQUE FREIRE

37 9BGRZ08909G182192 KVX2834 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2009
FLAVIO BARROSO DA SILVA/RODRIGO DOS SANTOS DO
NASCIMENTO

38 9BD17101222118486 LNM6H22 FIAT/PALIO EX AZUL 2002 JOVITA SALVADOR PEREIRA DOS SANTOS

39 9362CKFW97B038236 LKI9925 PEUGEOT/206 14 PRETA 2007 VANDA BRAGA DA SILVA

PRESEN FX

40 9BWZZZ377ST146895 LAX7583 VW/GOL 1000I BRANCA 1995 ANA PAULA DE OLIVEIRA CASSIANO

41 9BFZZZGDAXB652161 LCX7I70 FORD/KA PRATA 1999 RAFAEL LOPES LOUZADA/NILSON ARAUJO SANTOS

42 91LRCC601MGL31953 RJZ5I63
R/COSTA CARRETAS

CCF1502
PRETA 2021 PALOMA RIBEIRO DE SANTANA

43 9C2KC16309R012318 KWM3083
HONDA/CG150 TITAN

MIXESD
CINZA 2009 TATIANE LUBIECA GONCALVES

44 VF31CCDZWVM003764 LCK4529
IMP/PEUGEOT 106

SOLEIL
AZUL 1998

MIDAS CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA ME/RENATO
FERREIRA DE BRITTO

45 9BWDA05U9BT142428 LLH9D96 VW/VOYAGE 1.0 PRETA 2011 ROBERTO DE LIMA

46 9BGSC68Z01B200387 LNI9088 GM/CORSA MILENIUM PRATA 2001 VICTOR RODRIGUES MATTOS CORDEIRO/FABIANA SOARES SOUZA

47 9BFZZZ54ZSB677226 KPS0408
FORD/ESCORT 1.0

HOBBY
VERMELHA 1995 MANOEL ALFREDO FRANCISCO CORDEIRO

48 9BRBC9F37N8155488 RNJ4D86
TOYOTA/YARIS SA

PLS15CNT
PRATA 2022 KINTO BRASIL SERVICOS DE MOBILID

49 935CHRFN05B500424 LSF0688
CITROEN/XSARA

PICASSOEXS
PRETA 2005 ANA LUCIA VIANA DE OLIVEIRA

50 9BWAG45U8JT127149 QNX7J38
VW/NOVO GOL TL

MCV
BRANCA 2018 JCTM COMERCIO E TECNOLOGIA.LTDA

51 93YRBB008KJ852980 LTQ3I69
RENAULT/KWID ZEN

10MT
VERMELHA 2019 BRANCA CESARIO ALVIM

52 9BD135019B2166847 KWN4234
FIAT/IDEA ATTRACTIVE

1.4
PRETA 2011

ALEXANDRE SANTOS DO NASCIMENTO/MARCIA REGINA FARIAS DE
LIMA

53 9BD17202533040036 LOJ7236 FIAT/SIENA ELX CINZA 2003 CARLOS ALBERTO DA SILVA VIEIRA FILHO

54 9BFZF10B968419526 KUM4242 FORD/FIESTA PRATA 2006 JUSCELINO MUNIZ DE OLIVEIRA

55 9C2KC08104R027450 LPN0405
HONDA/CG 150 TITAN

KS
VERDE 2004 DANIEL FERREIRA LUNGUINHO

56 9BWCA05W87T009342 MWC9353 VW/GOL 1.0 CINZA 2007
BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/SANDRA REGINA
SILVA GUIMARAES

57 9BWGB07X43P010463 LOR6076 VW/KOMBI BRANCA 2003 IAPONI COUTINHO PINTO/MONICA REGINA ALVES DE OLIVEIRA

58 9BWCA05W98T159896 LPR2122 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2008 BANCO FINASA SA/FILIPE DA SILVA SALVIANO